
با توجه به حجم گسترده‌ای از ستاره‌ها که در لیست سرخپوشان حاضر 
هستند، این احتمال وجود دارد که کمترین تعداد بازی به  هنانوف مدافع 
تاجیکستانی پرسپولیس برسد. او همچنان نیمکت‌نشین است و شاید 
لیگ بیست و دوم برایش مثل فصل گردشگری باشد تا فرصت زیادی برای 
استراحت و تفریح به دست بیاورد. هنانوف یکی از ضعیف‌ترین بازیکنان 

خارجی بود که وارد لیست پرسپولیس شد.

عملکرد گولسیانی مدافع جدید تیم فوتبال پرسپولیس در بازی مقابل فولاد، 
چنگی به دل نزد تا باعث نگرانی شدید هواداران شود. او در دو صحنه، اشتباهات 
عجیبی داشت و نزدیک بود عامل باز شدن دروازه تیمش شود. حالا این 
سؤال برای علاقه‌مندان به فوتبال پیش آمده که گولسیانی با سایر بازیکنان 
ناهماهنگ است و به مرور زمان بهتر می‌شود یا به طور کلی قرار است نامطمئن 

و پراشتباه ظاهر شود؟

برخی منابع می‌گویند احتمالاً رأی نهایی پرونده شکایت بوژیدار رادوشوویچ 
علیه باشگاه پرسپولیس به سال آینده میلادی کشیده می‌شود. مشخص بود 
رادوشوویچ که در زمان محمدحسن انصاری‌فرد قرارداد خودش را به شکل 
عجیب و سؤال‌برانگیزی تمدید کرده بود، به محض پایان همکاری با باشگاه، 
شکایت می‌کند اما روند رسیدگی به این شکایت احتمالاً به سال 2023 
می‌کشد. رادو دنبال گرفتن غرامتی چند میلیارد تومانی از پرسپولیس است.

گولسیانی وحدت هنانوف   بوژیدار رادوشوویچ

ناهماهنگ یا نامطمئن؟ فصل گردشگری!  پرونده به 2023 کشید؟

 پرسپولیس 
تعطیل شد

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس 
روز گذشته استراحت کردند و 
از امروز دوشنبه، تمرینات خود 
را در دو نوبت صبح و بعدازظهر 
پیگیری می‌کنند. این اتفاق به 
خواسته کادرفنی رقم خورد تا 
اعضای تیم، خستگی بعد از 
دیدار سنگین مقابل فولاد را از 
تن به در کنند و مهیای بازی با 
آلومینیوم شوند. سرخپوشان 
پایتخت روز جمعه هفته جاری 
از هفته سوم رقابت‌های لیگ 
برتر فوتبال ایران در اراک میهمان 

آلومینیوم این شهر است.

باشگاه پرسپولیس

محکومیت جدید 
رسید

در پی شکایت باشگاه ذوب‌آهن از 
باشگاه پرسپولیس مبنی بر غرامت 
آموزش سعید کریمی، باشگاه 
پرسپولیس به پرداخت مبلغ 750 
میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ 16 میلیون و 350 هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 
محکوم شد. آرای صادره ظرف 
مدت هفت روز از تاریخ اباغ، در 
کمیته استیناف فدراسیون فوتبال 
قابل تجدیدنظرخواهی خواهد بود. 
جالب اینکه مدتی است ذوب‌آهن و 
پرسپولیس به‌دنبال شکایت علیه 

یکدیگر هستند!

عطایی رسماً از 
پرسپولیس جدا 

شد
علی عطایی معاون اداری، مالی 
و پشتیبانی باشگاه پرسپولیس 
بعد از یک سال و نیم حضور در 
این باشگاه، در نهایت به صورت 
رسمی از جمع سرخپوشان جدا 
شد. عطایی که با جعفر سمیعی 
در پرسپولیس حاضر شده بود در 
زمان مدیرعاملی مجید صدری و رضا 
درویش هم در این باشگاه ماندگار 
شد اما دیروز دفتر باشگاه را ترک 
کرد. او از جمله مدیرانی بود که در 
پرسپولیس توانست بخش عمده‌ای 
از کارهای اداری و مالی این باشگاه را 
رتق و فتق کند تا پرسپولیس در این 
زمینه دچار مشکلات زیادی نشود. 

 طلسم شکست
دیاباته تمام شد 

 تمیروف از 
 لیست پرسپولیس 

بیرون رفت 
عصر پر سر و صدای باشگاه 
پرسپولیس با حضور شیرزود 
تمیروف شروع شد. مهاجم 
ازبکستانی که از نگاه بسیاری، 
لیست  به  هش  ا ر ها  شتبا ا
پرسپولیس کشیده، پس از چند 
نمایش دلسرد کننده، با اعتراض 
هواداران در آستانه در خروجی قرار 
گرفت. اتفاقی که طلسم شده بود 
اما در نهایت به سرانجام رسید. 
به گفته سرپرست روابط عمومی 
باشگاه پرسپولیس، تمیروف که 
عصر در دفتر باشگاه حاضر شده 
بود، شبانه قراردادش را فسخ کرد 
و احتمالا به زودی راهی پیکان 
می‌شود. همچنین بحث بر سر 
جذب شیخ دیاباته بود اما تا 
آخرین ساعات چاپ روزنامه، 
این اتفاق رخ نداد. پرسپولیس 
با این اتفاق، چیزی هم از دست 
نمی‌دهد زیرا دیاباته بازیکن آزاد 
است. مسئولان باشگاه می‌گویند 
کار جذب او هم تمام شده و اگر 
تا آخرین ساعات شب گذشته 
قراردادش عقد نشده باشد، 
ظرف امروز و فردا، این بازیکن 
بلندقامت، پرسپولیسی می‌شود 
هر چند هنوز همه چیز در هاله 

ابهام است.
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کادر فنی پرسپولیس تا فصل گذشته 
چند سال به‌دلیل کار در کنار هم 
هماهنگی خوبی با یکدیگر داشتند 
و با تقسیم وظایف و از همه مهم‌تر 
با قدرت انتقال خیلی خوبی که 
داشتند، موارد را خیلی دقیق و به 
شکل منظم به بازیکنان انتقال 
می‌دادند و آنها را به شکل کاملی 
توجیه می‌کردند اما بعد از آنکه چند 
تن از اعضای کادر فنی پرسپولیس از 
این تیم به‌دلیل آنچه که گفته شد، 
فشار فضای مجازی موجب تغییر آنها 
شده که اصلاً دلیل موجهی برای این 
موضوع به نظر نمی‌رسد، یحیی بر آن 

شد که دو مربی برزیلی و یک مربی 
اسپانیایی به جمع کادر فنی تیمش 
اضافه سازد. این تغییرات اما در تیم 
پرسپولیس اصاً به شکل مطلوبی 
جواب نداده است و حداقل در دو 
هفته‌ای که یحیی به‌دلیل محرومیت 
تعلیقی اجازه نشستن روی نیمکت 
به‌شدت در  شت  ندا را  تیمش 
تیم پرسپولیس مشکلاتی را روی 
نیمکت نظاره کردیم که مشخص 
بود کادر فنی فعلی قدرت انتقال 
مسائل فنی لازم به بازیکنان را ندارد 
و مشخص نیست کادر فنی جدید 
پرسپولیس خصوصاً خارجی‌ها چه 
زمانی می‌توانند به شکل مطلوب و 
دلخواه یحیی، آن نقش‌آفرینی بالا را 

در تیم پرسپولیس ایفا کنند.
قبل  فصول  در  مطهری  حمید 

به‌عنوان مغز متفکر یحیی خیلی 
خوب مسائل فنی و موارد مد نظر 
یحیی را به بازیکنان انتقال می‌داد 
و در تمرینات و حتی بازی‌ها در کنار 
زمین نقش پر رنگی ایفا می‌کرد اما 
حالا دستیار اول یحیی به‌عنوان مربی 
برزیلی به‌عنوان تمرین دهنده و طراح 
تلاش زیادی از خود نشان داده اما به 
نظر می‌رسد گروه خارجی کادر فنی 
که یحیی روی آنها حساب خاصی باز 
کرده حداقل بزودی قادر نیستند 
نقش‌آفرینی لازم را در پرسپولیس 
ایفا کرده و به گونه‌ای عمل کنند 
که در مواقع حساس و لحظاتی که 
بازی به مشکل می‌خورد و به قولی 
کار گره می‌خورد کمک فکری لازم 
را به یحیی ارائه دهند. این مسأله 
موجب می‌شده جدا از گره‌های فنی 

در زمینه ناهمگونی بازیکنان، در 
اجرای مسائل تاکتیکی پرسپولیس 
هم کادر فنی پرسپولیس با مشکلاتی 
مواجه است و حداقل اینکه به نظر 
می‌رسد یحیی باید هر چه زودتر در 
زمینه بالا رفتن راندمان و کارآیی کادر 
فنی خارجی‌اش و انتقال مسائل آنها 
به بهترین شکل ممکن به بازیکنان 
بهترین راه‌حل ممکن را پیداکند. 
به طور مثال مشکل عدم گلزنی 
مهاجمان و کم موقعیت ساختن 
توسط هافبک‌ها از جمله مواردی 
هستند که کادر باید در تمرینات آنها 
را مرتفع سازد اما به هر شکل ممکن 
کادر در این زمینه نیز توفیقی نداشته 

و مشکلات فنی حل نشده است.
نکته قابل تأمل دیگر به این مسأله 
باز می‌گردد که کادر فنی جدید 

پرسپولیس خصوصاً دستیار اول 
یحیی که صاحب سبک است، 
تاکنون نتوانسته برنامه جدیدی 
برای اجرای برنامه‌های تاکتیکی 
جدید در پرسپولیس جاری سازد 
و بتواند در تیم به نوعی گره‌گشا 
باشد. نکته آخر که کمی عجیب هم 
به نظر می‌رسد به این مسأله باز 
می‌گردد که آنالیزور سابق کی‌روش 
در کنار یحیی است و به نوعی چند 
تن از مربیان داخلی دیگر که یحیی 
شناخت خیلی خوبی روی آنها دارد 
هم در گیر و دار غیبت یحیی در دو 
هفته گذشته حداقل در کنار زمین 
آن نقش لازم را نداشتند و به نوعی 
به نظر می‌رسد گروه هماهنگی روی 
نیمکت یحیی به لحاظ فنی حضور 

ندارند.

کادر جدید خارجی پرسپولیس چه زمانی قدرت انتقال پیدا می‌کند؟

در غیاب یحیی، کادر فنی مشکل داشت
با  رفتن حمید مطهری و حضور دستیاران خارجی در پرسپولیس به نظر می‌رسد یحیی گل محمدی همچنان تنها به نظر می‌رسد و به دلیل نداشتن سابقه همکاری با این مربیان، همچنان نتوانسته ارتباط خوبی با آنها برقرار کند 

و در جریان دو هفته اول لیگ کنار زمین از دستیاران خارجی خود کمک بگیرد. اتفاقی که فصل گذشته با حمید مطهری رخ می‌داد.

حمید مطهری در 
فصول قبل به‌عنوان 

مغز متفکر یحیی خیلی 
خوب مسائل فنی و 
موارد مد نظر یحیی 

را به بازیکنان انتقال 
می‌داد و در تمرینات 
و حتی بازی‌ها در کنار 

زمین نقش پر رنگی 
ایفا می‌کرد اما حالا 
دستیار اول یحیی 

به‌عنوان مربی برزیلی 
به‌عنوان تمرین دهنده 

و طراح تلاش زیادی از 
خود نشان داده اما 

به نظر می‌رسد گروه 
خارجی کادر فنی که 

یحیی روی آنها حساب 
خاصی باز کرده حداقل 

بزودی قادر نیستند 
نقش‌آفرینی لازم را در 
پرسپولیس ایفا کرده 

و به گونه‌ای عمل کنند 
که در مواقع حساس 
و لحظاتی که بازی به 

مشکل می‌خورد و به 
قولی کار گره می‌خورد 

کمک فکری لازم را به 
یحیی ارائه دهند.

ZOOM

 zگزارش

ز نشست حرفه‌ای‌سازی  پس ا
در باشگاه پرسپولیس، دبیرکل 
فدراسیون درگفت‌و‌گو با خبرنگاران 
در مورد این جلسه توضیحاتی ارائه 
کرد؛ دبیر کل فدراسیون فوتبال 
درباره این نشست گفت: »اتفاقی که 
سال گذشته رخ داد-حذف از آسیا- 
اتفاق خوبی نبود؛ نه برای فوتبال ما 
و نه برای باشگاه پرسپولیس.  برای 
ما خیلی مهم است که با حساسیت 
بیشتری این مسائل را درک و دنبال 
کنیم.  این قضیه، موضوع خیلی 
مهمی است که باید تمام تاش 
فدراسیون فوتبال و باشگاه‌ها این 

باشد که در جهت رفع مشکلات 
یم.  ر و نقاط ضعف‌ها گام بردا
فدراسیون فوتبال کنار باشگاه‌ها 
است، بویژه باشگاه پرسپولیس که 

تیم بسیار قدرتمندی دارد.«
دبیر کل فدراسیون فوتبال در ادامه 
افزود: »درخواست من از باشگاه 
پرسپولیس این است که دریافت 
مجوز حرفه‌ای را در کنار سایر امور 
و حتی مهم‌تر از آنها قرار دهد و 
این موضوع را به‌صورت جدی‌تر 
پیگیری کند تا مشکلاتی که از قبل 
با آن روبه‌رو بودیم را امسال شاهد 

نباشیم.«

همچنین رضا درویش، مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس نیز در خصوص 
این جلسه توضیح داد: »یک سری 
مسائل و مشکلات از قبل وجود 
داشته که مشکل ساختاری است و 

باید این موارد مرتفع شود.
 ما هم در کنار فدراسیون هستیم 
و هر موردی باشد، دوستان در 
کمیته‌های مختلف باشگاه تاش 
می‌کنند که این موانع رفع گردد.«

وی افزود: »روند خصوصی‌سازی 
خیلی به این شرایط کمک کرد 
که چهارچوب‌ها رعایت شود و 
ساختارها نظام‌مند گردد. به‌عنوان 

مثال اگر مسائل مالیاتی و انضباط 
مالی که در این یکی، دو سال اخیر 
حساسیت بیشتری به آن نشان 
داده شده از قبل وجود داشت، 
این مشکلات الان برای باشگاه 
پرسپولیس به وجود نمی‌آمد و شما 

شاهد این مشکلات نبودید. 
اگر این سختگیری و قانونمداری از 
گذشته بود، این بدهی‌های معوقه 
و این مشکلات مالی که باشگاه 
الان با آن دست به گریبان است، 
وجود نداشت و این همه داستان و 
مساله هم پیش نمی‌آمد که امروز 

در موردش صحبت کنیم. 

درویش: اگر انضباط مالی بود، مشکلات امروز را نداشتیم

کامرانی‌فر: کنار پرسپولیس می‌مانیم
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